ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG DIỆM

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                      Quang Diệm, ngày       tháng      năm 2024

QuyÕt ®Þnh

VÒ viÖc bæ sung Dù to¸n chi ngân sách x· Quang Diệm n¨m 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

                    C¨n LuËt tæ chøc chÝnh quyÒn ®Þa ph¬ng ngµy 19 th¸ng 6 n¨m 2015;

                    C¨n cø LuËt NSNN sè 83/2015 QH 13 ngµy 25 th¸ng 6 n¨m 2015;

 C¨n cø QuyÕt ®Þnh sè:  7275/Q§-UBND ngµy 29/12/2023 cña Uû ban nh©n d©n

huyÖn H¬ng S¬n vÒ viÖc giao nhiÖm vô thu, chi Ng©n s¸ch x· Quang Diệm n¨m 2024;

Căn cứ Nghị quyết số: 45/NQ-HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã Quang Diệm

về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2024;

Căn cứ QĐS: 1449/QĐ-UBND ngày 9/04/2024 của UBND huyện Hương Sơn về

việc cấp KP chi trả tiền trợ cấp mai táng phí;

Căn cứ QĐS: 1040/QĐ-UBND ngày 13/03/2024 của UBND huyện Hương Sơn về

việc cấp Kinh phí thực hiện chính sách hõ trợ hoạt động của Tổ chuyển đổi số cộng đồng

năm 2024;

Căn cứ QĐS: 1541/QĐ-UBND ngày 19/04/2024 của UBND huyện Hương Sơn về

việc cấp Kinh phí hỗ trợ đối với Trung tâm học tập công đồng;

XÐt ®Ò nghÞ cña ban Tµi chÝnh Ng©n s¸ch x·.

quyÕt ®Þnh:

§iÒu 1. Bæ sung Dù to¸n thu, chi ngân sách x· Quang Diệm n¨m 2024 để thực

hiện c¸c néi dung nh sau:    Tæng thu Ng©n s¸ch: 137.300.000 ®ång . (Trong đó : Từ

nguồn KP trung tâm học tập cộng đồng: 21.600.000 đồng, Mai táng phí: 14.900.000

đồng, hỗ trợ tổ chuyển đổi số: 100.800.000 đồng).

(Một trăm ba mươi bảy triệu ba trăm đồng chẵn)

                Tæng chi Ng©n s¸ch: 137.300.000 ®ång (Một trăm ba mươi bảy triệu ba

trăm ngàn  đồng chẵn ).

§iÒu 2.  C¨n cø chØ tiªu bæ sung Thu - Chi Ng©n s¸ch Ban tµi chÝnh x· tr×nh

H§ND vµ UBND  quyÕt ®Þnh vµ tæ chøc thùc hiÖn.
§iÒu 3.  QuyÕt ®Þnh nµy cã hiÖu lùc tõ ngµy ký. C¸c «ng (bµ) thêng trùc

H§ND, UBND, V¨n phßng UBND, Ban tµi chÝnh x· chÞu tr¸ch nhiÖm thi hµnh.

 Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- KBNN; CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

 Lê Trường Sơn

		2024-05-17T10:30:45+0700

		ubxaquangdiem.hs@hatinh.gov.vn
	2024-05-17T10:55:52+0700

		2024-05-17T10:56:15+0700

		2024-05-17T10:56:51+0700